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Szanowni Państwo, 

U progu nadchodzącego nowego roku szkolnego 2021/2022 pragniemy przedstawić Państwu 

informacje dotyczące funkcjonowania Przedszkola: 

 Rok szkolny rozpoczyna się 1 września i dla placówki jest to normalny dzień pracujący. 

 Przedszkole pracuje w godzinach 6:00-17:00.  

 Prosimy o przyprowadzanie dzieci najpóźniej do godz. 8:30 oraz o odbieranie najwcześniej  

o godz. 14:45. 

 Dzieci najmłodsze (3-latki) w godzinach 12.00 – 13.30 będą odpoczywały na leżaczkach, wobec 

tego prosimy o dostarczenie piżamek. 

 Każde dziecko przynosi do przedszkola wygodne obuwie na zmianę oraz ubranie na zmianę np. 

skarpetki, majteczki, spodnie, bluzka itp. 

 

 Godziny posiłków: 

 8:30 – Śniadanie  

 11:30 – II Śniadanie 

 14:00 – Obiad 

 

Do szatni przedszkolnej zapraszamy tylko Rodziców dzieci nowoprzyjętych.  

Do szatni z dzieckiem wchodzi jeden Rodzic wyposażony w jednorazowe rękawiczki  

i maseczkę zakrywającą nos i usta.  

W szatni jednocześnie będzie przebywało maksymalnie 3 Rodziców, pozostali będą oczekiwać na 

wejście przed przedszkolem. 

 

Rodziców, których dzieci uczęszczają już do naszego przedszkola bardzo prosimy  

o odprowadzenie dzieci do bocznych drzwi od strony ogrodu i przekazanie pod opiekę 

pracownikowi dyżurującemu przy drzwiach. 
 

PONADTO: 

W pierwszym dniu pobytu dziecka w przedszkolu podpisywać będziecie Państwo INFORMACJĘ 

DOTYCZĄCĄ ZASAD KORZYSTANIA Z USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ 

PRZEDSZKOLE NA ROK SZKOLNY 2021/2022 w związku z powyższym prosimy  

o wcześniejsze przybycie do przedszkola w celu podpisania dokumentów. 

 

RODZICE DZIECI NOWOPRZYJĘTYCH proszeni są o dostarczenie w pierwszym dniu 

przyprowadzenia dziecka do przedszkola: 

 wszystkich oryginałów dokumentów, które załączaliście Państwo w systemie 

rekrutacji elektronicznej; 

oraz 

  posiadanie numerów Dowodów Osobistych osób upoważnionych do odbioru dziecka  

z przedszkola celem wypełnienia stosownego upoważnienia. 

 

 A teraz słówko do dzieci… 
Kochane Dzieci życzymy Wam, aby nauka w nowym roku szkolnym 2021/2022 była udaną przygodą 

edukacyjną, zapewniającą mądre poznawanie świata i rozwijanie własnych talentów. 

Niech czas spędzony w przedszkolu zaowocuje zdobywaniem wiedzy, ciekawymi zajęciami  

w przyjaznej, pełnej życzliwości atmosferze oraz wspaniałymi i trwałymi przyjaźniami.  

Szczególnie ciepłe życzenia kierujemy do dzieci, które po raz pierwszy przekraczają próg przedszkola. 

Niech radość i entuzjazm towarzyszą Wam podczas całej  Waszej drogi edukacyjnej, na którą dzisiaj 

wkraczacie. 

 

 


